
UCHWAŁA NR LXXV/340/23 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/30/07 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie trybu 
i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ilekroć w uchwale jest mowa o szkole - należy przez to rozumieć odpowiednio: 

- szkołę podstawową, 

- przedszkole". 

2) § 7 orzymuje brzmienie: "Nagrody Burmistrza Miasta Chojnowa przyznawane są w następujących 
wysokościach: 

- nagroda I stopnia w wysokości 150% -175% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, 

- nagroda II stopnia w wysokości 100%-125% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC18307-E773-46A3-AA8D-24C4E52905C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

do UCHWAŁY Nr LXXV/340/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA      

z dnia 29 marca 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli 

 

 

W uchwale Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania 

nagród dla nauczycieli należało dokonać zmian w związku z likwidacją gimnazjów wynikającą z reformy 

systemu oświaty z 2017 r. oraz zniesieniem w 2022 r. stopnia awansu zawodowego nauczyciela stażysty, a 

wprowadzeniem stopnia nauczyciela początkującego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC18307-E773-46A3-AA8D-24C4E52905C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



